
Resolução nº 067, de 04 de dezembro de 2019

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 416.778,00           34.840,82             34.840,82                 34.840,82               20/02/2019 06/02/2019

Fevereiro 419.847,17           35.062,68             35.062,68                 35.062,77               20/03/2019 09 e13/03/2019

Março 440.378,23           35.924,74             35.924,74                 35.924,74             20/04/2019 10/04/2019

Abril 305.107,00           24.872,29             24.872,29                 20/05/2019

Maio 462.020,76           37.441,20             37.441,20                 37.441,20             20/06/2019 10/07/2019

Junho 453.232,16           37.723,67             37.723,67                 37.723,91             1.306,11                20/07/2019 09/08 e 08/11/2019

Julho 461.526,82           38.450,89             38.450,89                 38.142,25             20/08/2019 09/08/2019

Agosto 459.443,83           38.142,25             38.142,25                 38.142,25             20/09/2019 10/10/2019

Setembro 462.036,76           38.366,63             38.366,63                 38.366,63             20/10/2019 08/11/2019

Outubro 456.857,36           37.829,67             37.829,67                 37.829,67             20/11/2019 10/12/2019

Novembro 454.955,69           37.678,51             37.678,51                 37.678,51             20/12/2019 10/12/2019

Dezembro 452.323,02           37.469,92             37.469,92                 37.469,92             20/01/2020 10/01/2020

13º Salário 252.996,90           22.377,82             22.377,82                 22.377,82             20/12/2019 10/01/2020

Total 5.497.503,70        456.181,09           456.181,09               431.000,49           1.306,11                

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSE

NOTA:   

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA-2019

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

 EXERCÍCIO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA
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Resolução nº 067, de 04 de dezembro de 2019

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 416.778,00           87.523,38             87.523,38               1.115,20                                                      86.408,25                20/02/2019 06/02/2019

Fevereiro 419.847,17           88.167,55             88.167,55               1.115,20                                                      87.052,69                20/03/2019 19/03/2019

Março 440.378,23           92.479,36             92.479,36               1.246,40                                                      91.233,01               20/04/2019 10/04/2019

Abril 305.107,00           64.072,42             64.072,42               557,60                                                         20/05/2019

Maio 462.020,76           97.024,34             97.024,34               1.347,70                                                      76.447,61               8.655,55                 20/06/2019 10/07/2019

Junho 453.232,16           95.178,74             95.178,74               1.541,60                                                      20/07/2019

Julho 461.526,82           96.920,62             96.920,62               1.672,80                                                      95.247,82               20/08/2019 09/08/2019

Agosto 459.443,83           96.483,19             96.483,19               1.738,40                                                      81.111,84               7.043,99                 20/09/2019 10/10/2019 e 04/03/2020

Setembro 462.036,76           97.027,71             97.027,71               2.605,20                                                      56.055,88               5.213,31                 20/10/2019 07/11/2019

Outubro 456.857,36           95.940,04             95.940,04               2.769,20                                                      55.341,17               6.081,10                 20/11/2019 10/12/2019

Novembro 454.955,69           95.540,68             95.540,68               2.592,50                                                      59.095,26               20/12/2019 10/12/2019

Dezembro 452.323,02           94.987,83             94.987,83               2.559,70                                                      92.428,13               20/01/2020 10/01/2020

13º Salário 252.996,90           53.129,34             53.129,34               -                                                               53.129,34               20/12/2019 10/01/2020

Total 5.497.503,70        1.154.475,20        1.154.475,20          20.861,50                                                    833.551,00             26.993,95               
NOTA:

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS DIRETAMENTE³ DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL

RECOLHIDA4
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